Handwritten text in a medieval script, likely Latin or a related language. The text is densely packed and spans most of the page. It begins with a large initial letter, possibly 'I', and contains several lines of text with some decorative elements. The script is a cursive hand, characteristic of the late Middle Ages.

¶ Vnde sic videtur quod in istis... ¶ *De iudicio*... ¶ *De damnatione*... ¶ *De gloriis*... ¶ *De tormentis*... ¶ *De iudicio*... ¶ *De damnatione*... ¶ *De gloriis*... ¶ *De tormentis*...

242

¶ *De iudicio*... ¶ *De damnatione*... ¶ *De gloriis*... ¶ *De tormentis*... ¶ *De iudicio*... ¶ *De damnatione*... ¶ *De gloriis*... ¶ *De tormentis*...

178 r
[Faint handwritten text at the top of the page, possibly a header or a few lines of the main text.]

Consequenter...
[First main paragraph of text, starting with a large initial letter 'C'.]

Consequenter...
[Second main paragraph of text, starting with a large initial letter 'C'.]

Consequenter...
[Third main paragraph of text, starting with a large initial letter 'C'.]

Consequenter...
[Fourth main paragraph of text, starting with a large initial letter 'C'.]

[Faint handwritten text at the top of the page, possibly a header or a few lines of the main text.]

Consequenter...
[First main paragraph of text, starting with a large initial letter 'C'.]

Consequenter...
[Second main paragraph of text, starting with a large initial letter 'C'.]

Consequenter...
[Third main paragraph of text, starting with a large initial letter 'C'.]

Consequenter...
[Fourth main paragraph of text, starting with a large initial letter 'C'.]

Consequenter...
[Fifth main paragraph of text, starting with a large initial letter 'C'.]

Sed ad hoc quod dicitur quod in die
domini non morietur quis propter
malum suum sed propter bonum
suum. Et hoc est verum. Sed ad hoc
quod dicitur quod in die domini
non morietur quis propter malum
suum sed propter bonum suum. Et
hoc est verum. Sed ad hoc quod
dicitur quod in die domini non
morietur quis propter malum suum
sed propter bonum suum. Et hoc
est verum.

Omnis autem homo factus est
imperfectus. Et hoc est verum.
Et ad hoc quod dicitur quod in
die domini non morietur quis
propter malum suum sed propter
bonum suum. Et hoc est verum.
Et ad hoc quod dicitur quod in
die domini non morietur quis
propter malum suum sed propter
bonum suum. Et hoc est verum.

Omnis autem homo factus est
imperfectus. Et hoc est verum.
Et ad hoc quod dicitur quod in
die domini non morietur quis
propter malum suum sed propter
bonum suum. Et hoc est verum.
Et ad hoc quod dicitur quod in
die domini non morietur quis
propter malum suum sed propter
bonum suum. Et hoc est verum.
Et ad hoc quod dicitur quod in
die domini non morietur quis
propter malum suum sed propter
bonum suum. Et hoc est verum.